Penghargaan tersebut diterima
langsung oleh Ketua Pimpinan Cabang
Wanita Al Irsyad Jakarta Timur, Ibu
Kamilah Thalib Makky, dalam acara
yang berlangsung pada Senin, 29
Syawal 1446 H / 28 April 2025 M.

Turut hadir dalam kesempatan
tersebut, Kepala Rutan Kelas I Pondok
Bambu, Ibu Nebi Viarleni, dan Kepala
Seksi Pelayanan Tahanan Rutan Kelas I
Pondok Bambu, Ibu Noor Farikhah,
A.Md.IP, S.H., M.H.